
Fabryka Dostawca Odzież ochronna, Bawełna odblaskowa Safety Kombinezon dla mężczyzn

Prezentacja produktu:

 Nazwa:  Odblaskowe
Kombinezon  Tkanina:  65/35 TC 100%

Bawełna
 Kolor:  Dostępny  Tkanina Waga:  240G
 Rozmiar:  S-3XL  Podanie:  Na wolnym powietrzu

Detale:
Przycisk: Siedem concealled poppers się na środku przodu, dwie concealled Popper na klapie kieszeń.

Cechy:Elastyczny pas z tyłu, z przodu rever kołnierz z kołka, taśmy EN471 HV.

kieszenie:Dwie kieszenie na piersi, plap dwie boczne kieszenie biodrowe, jedna kieszeń na plecach, jedna
kieszeń na przymiar, jeden młotka kieszeń

Logo:Drukowane lub haftowane / OEM

Czas dostawy:45-90 dni po potwierdzeniu zamówienia na podstawie ilości. * Mamy dużą zdolność tego
stylu. Nasze zdolności każdego miesiąca jest 40000PCS. Możemy upewnić się, że czas dostawy dla
każdego klienta.

Informacje o firmie:
 Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan, Chiny ponad 9 lat, głównie
produkujemy i dostarczamy nasze produkty do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz Bliskiego
Wschodu.Two Wzór Designers ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowszy program do tworzenia
wzorców, skuteczny i precyzyjny.  Osiem QC inspektor kontroli ilości od cięcia, szycia, pakowania,
Prasowanie całą drogę, około dwustu robotników 10-15 lat doświadczenia, silnych mechanizmów
odpowiedzialności.

ZAdvantage ogólnej przemysłowej
1.Experiences: Ponad 11 lat doświadczenia na eksport odzieży roboczej, wysokiej jakości w konkurencyjnej
cenie.

2.Shell tkanina: Wielu wyborów na wybory tkaniny, na przykład: 65% poliester 35% bawełna / 100%
bawełny o odporności ogniowej, Proff wodnej, odporność na olej, kwasoodpornych, anty-kurczyć,
wykańczanie przeciwzmarszczkowy.

3. przemysłowych całkowita wielkość można chosed, lato, wiosna, jesień i zimowe ubrania, wiele kolorów
available.It suitables do mężczyzny i kobiety, którzy pracują w wolnym powietrzu lub w pomieszczeniach.

4. piersiowej kieszenie zamknięcie z pukawki (jednolity może mieć wiele kieszeni, aby spełnić swój umysł),
regulowany pasek i zatrzaski z przodu z klapką. 

5. Logo mogą być drukowane lub embroideryon przedniej i tylnej części munduru roboczego


